
UCHWAŁA NR LXVI/401/23 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/314/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26 lipca 2022 roku w sprawie 
zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy i Wsi Dąbrówno dla 

działki ewidencyjnej nr 530/9 w obrębie geodezyjnym Dąbrówno, Gmina Dąbrówno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Gminy Dąbrówno uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr  XLIX/314/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26 lipca 2022 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy i Wsi Dąbrówno dla działki 
ewidencyjnej nr 530/9 w obrębie geodezyjnym Dąbrówno, Gmina Dąbrówno wprowadza się następujące 
zmiany: 

2. Załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Załącznik, o którym mowa w §1 ust. 2 stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVI/401/233 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 11 września 2023 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XLIX/314/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26 lipca 2022 roku w sprawie zmiany 

miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy i Wsi Dąbrówno  
dla działki ewidencyjnej nr 530/9, w obrębie geodezyjnym Dąbrówno, Gmina DąbrównoCelem podjęcia 

niniejszej uchwały jest zmiana Uchwały poprzez podmianę załącznika graficznego nr 1 do Uchwały Nr 
XLIX/314/22 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26 lipca 2022 roku na załącznik graficzny nr 1, stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. Powyższe wpisuje się w kompetencję władztwa planistycznego gminy, 
wypełnia założenia polityki przestrzennej oraz stanowi przejaw racjonalnego gospodarowania przestrzenią. 



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 DO UCHWAŁY NR ..................... RADY GMINY DĄBRÓWNO Z DNIA ................................................

GRANICA OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO


	Uchwała.LXVI.401.23.2023-09-11_bz
	UCHWAŁA NR LXVI/401/23 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


	ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1 DO UCHWAŁY

